בפני כב' השופטת מרים קסלסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
קיאן רומאן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי שמאלוב שרמן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם מודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום, לפיכך אני מוצאת אותו אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום
ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין